
Janeiro 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                           R$                                  -   20/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/03/2021 24/02/2021

Março 7.810,00R$                    1.093,40R$                     1.093,40R$                   -R$                         1.093,40R$                       -R$                                 20/04/2021 09/04/2021

Abril 7.205,00R$                    1.008,70R$                     1.008,70R$                   -R$                         1.008,70R$                       -R$                                 20/05/2021 23/04/2021

Maio 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/06/2021 24/05/2021

Junho 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/07/2021 21/06/2021

Julho 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/08/2021 23/07/2021

Agosto 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/09/2021 23/08/2021

Setembro 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/10/2021 07/10/2021

Outubro 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/11/2021 20/10/2021

Novembro 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/12/2021 19/11/2021

Dezembro 5.225,00R$                    731,50R$                        731,50R$                      -R$                         731,50R$                          -R$                                 20/01/2022 21/12/2021

13º Salário 6.710,00R$                    939,40R$                        939,40R$                      -R$                         939,40R$                          -R$                                 20/12/2021 10/11/2021

TOTAL 87.340,00R$                  12.227,60R$                   12.227,60R$                 -R$                        12.227,60R$                     -R$                                 

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/03/2021 24/02/2021

Março 7.810,00R$                    1.162,13R$                     1.162,13R$                   -R$                         1.162,13R$                       -R$                                 20/04/2021 09/04/2021

Abril 7.205,00R$                    1.072,10R$                     1.072,10R$                   -R$                         1.072,10R$                       -R$                                 20/05/2021 23/04/2021

Maio 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/06/2021 24/05/2021

Junho 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/07/2021 21/06/2021

Julho 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/08/2021 23/07/2021

Agosto 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/09/2021 23/08/2021

Setembro 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/10/2021 07/10/2021

Outubro 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/11/2021 20/10/2021

Novembro 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/12/2021 19/11/2021

Dezembro 5.225,00R$                    777,48R$                        777,48R$                      -R$                         777,48R$                          -R$                                 20/01/2022 21/12/2021

13º Salário 6.710,00R$                    998,45R$                        998,45R$                      -R$                         998,45R$                          -R$                                 20/12/2021 10/11/2021

TOTAL 87.340,00R$                  12.996,21R$                   12.996,21R$                 -R$                        12.996,21R$                     -R$                                 

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/03/2021 24/02/2021

Março 7.810,00R$                    1.489,37R$                     1.489,37R$                   -R$                         1.489,37R$                       -R$                                 20/04/2021 09/04/2021

Abril 7.205,00R$                    1.374,00R$                     1.374,00R$                   -R$                         1.374,00R$                       -R$                                 20/05/2021 23/04/2021

Maio 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/06/2021 24/05/2021

Junho 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/07/2021 21/06/2021

Julho 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/08/2021 23/07/2021

Agosto 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/09/2021 23/08/2021

Setembro 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/10/2021 07/10/2021

Outubro 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/11/2021 20/10/2021

Novembro 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/12/2021 19/11/2021

Dezembro 5.225,00R$                    996,41R$                        996,41R$                      -R$                         996,41R$                          -R$                                 20/01/2022 21/12/2021

13º Salário 6.710,00R$                    1.279,60R$                     1.279,60R$                   -R$                         1.279,60R$                       -R$                                 20/12/2021 10/11/2021

TOTAL 87.340,00R$                  16.655,78R$                   16.655,78R$                 -R$                        16.655,78R$                     -R$                                 
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ANEXO XI - C
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RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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